
Pravidla pro přidělení nádoby

Kalendář výdeje podle místních částí:

Chlum, Lhotka, Klečůvka, Lužkovice, Salaš 17.06.2023 29.07.2023 09.09.2023

Jaroslavice, Kudlov, Filmové ateliéry , U Majáku 10.06.2023 15.07.2023 26.08.2023

Kostelec, Štípa, Velíková 03.06.2023 01.07.2023 12.08.2023

Vydávání nádob na BRKO 

Pokud bydlíte v bytovém domě (dle legislativy se jedná o objekty s více než 3 bytovými jednotkami), který spadá do 

lokality pro rozšíření svozu BRKO v roce 2023, a máte zájem o nádobu na BRKO (je třeba pro ni zajistit zpevněnou 

plochu u trasy svozové techniky) - kontaktujete tel. 577 630 945

Pokud adresa s nárokem spadá do seznamu objektů mimo dostupná místa svozu komunálního odpadu (seznam na 

str. 70), je možné přistavování nádoby pouze na trase velké svozové techniky (svoz BRKO provádí svozová technika, 

kterou se není možno dostat až k objektům).

sobota 6:00 - 14:00

Výdejní doba je každý pracovní den od 6:00 do 14:00 hodin a dále pak soboty dle kalendáře výdeje podle místních 

částí (lepší možnost parkování, malý provoz v areálu TS) 

Termíny výdeje 

Nárok na přidělení nádoby na BRKO svozovou společností vzniká pouze pro rodinné domy (případně č.ev.), na 

kterých je přihlášen poplatník - je zde NAHLÁŠEN TRVALÝ POBYT, který je třeba při vyzvednutí nádoby prokázat. 

Lokality rozšíření svozu BRKO jsou vypsány v podobě ulic na str. 41 - 44.

V termínu od 5. 6. 2023 je možné vyzvednutí hnědých nádob v areálu Technických služeb Zlín, s.r.o. v Loukách


